
UCHWAŁA NR VIII.51.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, 
uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 620 i 1669), Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych mających 
siedzibę na terenie gminy Rawa Mazowiecka:

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym - w kwocie 18,00 złotych za godzinę;

2) za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Rawa Mazowiecka - w kwocie 6,00 złotych za godzinę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/138/08 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 23 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, 
uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. 
Nr 347, poz. 3027).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek

Id: 508BDCCD-D60D-4BD7-888C-E61C60AFD8DF. Podpisany Strona 1




